
Z L  O j

Příloha č.6

Požadavek zhotovitele na změnu č, 01
Projekt: Karlovy Vary, ZŠ Truhlářská, budova Školní -  rekonstrukce h ř i š t ě "

Datum vydání požadavku:

Adresa objednatele:
Město Karlovy Vary 
Moskevská 21 
361 20 Karlovy Vary

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):

Objekt 01 -  oprava povrchu školního hřiště

Popis změny, technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:
Odstraní se pásy původního umělého trávníku a zbytky původní elastické podložky. Obnažená podkladní 
vrstva z kameniva se nahrubo urovná a pak se na ni rozprostře nová nestmelená uzavírací vrstva tloušťky 
1 0 - 2 0  mm pro vyrovnání zbylých nerovností.

Nové řešení:
Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako!podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném 
podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a 

zhutněním, v množství přes 0,04 do 0,06 m3/m2 (tloušťka vrstvy 40 -  60 mm).

Zdůvodněni změny:
Po odstranění původní elastické podložky se zjistilo, že pro vyrovnání obnažené podkladní vrstvy kameniva 
bude potřeba větší tloušťka nové nestmelené vrstvy, naž bylo předpokládáno v projektové dokumentaci.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Změna nemá vliv na výkresovou dokumentaci díla.

Změna je evidována dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Vzhledem k přípravě technického řešení, jednání se zhotovitelem díla a nadcházejícímu zimnímu 

období, ve kterém nelze očekávat vhodné podmínky pro provádění díla, dojde k posunu termínu jeho 
dokončení do jarních měsíců roku 2024.

Provedení změny zajistí dodržení projektované kvality.
Vlivem provedené změny se navýší cena díla o 48 328,00 Kč bez DPH, tj. o 58 476,88 Kč včetně DPH.

1/2



ZL 0 4

Příloha č.6

Požadavek zhotovitele na změnu č. 01
Projekt: Karlovy Vary, ZŠ Truhlářská, budova Školní -  rekonstrukce hřiště"

Vyjádření zhotovitele:
Změnu navrhuje zhotovitel, který zároveň prohlašuje, že změna nemá negativní vliv na kvalitu prací a termín dokončení.

Datum:

Podpis: Jar
Kar

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor):
a)navržené změna je  v souladu s původním konceptem projektu 
bjzměna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
cjměněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky v původním 
projektu
djprojektovaná životnost majetku je  podobná jako u nahrazované položka/položky v původním projektu 
e)k předložené změně nemáme další připomínky.

Datum:

Podpis: Ing. 
Duš

 
 

 

Vyjádření objednatele: t ť .

Datum: <P- 14- 2 0 L  3

tCocoUir^K/

Poznámka:
Součástí dokladů ke změně 5.01 je i položkový rozpočet se soupisem prací. Zhotovitel označil tento doklad jako 
změnový list č. ZL 03. Označení vzniklo s ohledem na projednávané varianty řešení položkový rozpočet k ZL 03 je 
finálním rozpočtem, jedná se o první změnu díla.

2/2



~íL 01

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 40/2023
Stavba: Karlovy Vary ZŠ Truhlářská, budova Školn í - rekonstrukce hříště

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27.10.2023

Zadavatel: 10: 00254657
Magistrát města Karlovy Vary DIČ: CZ00254657

Zhotovitel: IČ: 27967638
VYSSPA Sports Technology s.r.o. DIČ: CZ27967638

Projektant: IČ:
DPT s.r.o.Ostrov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov

Poznámka:

DIČ:

Cena bez DPH 48  328,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 48 328,00 10 148,88

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 58 476,88

Projektant zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:__________________  Razítko ____ ______  Datum a podpis: __________ _ _ ______ Razítko

Strana! z3



ZL M

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 40/2023

Stavba: Karlovy Vary ZŠ Truhlářská, budova Školn í - rekonstrukce hřiště

Místo:

Zadavatel: Magistrát města Karlovy Vary

Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Datum;

Projektant:

Zpracovatel:

27.10.2023

DPT s.r.o.Ostrov 
Neubauerová Soňa, SK- 
Projekt Ostrov

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
n,  Zm ěnový lis t č. 3 úprava p lochy po odstraněni

3 podložky

48 328,00 58 47S,88

48 328,00 58 476,88

Strsn»2z3



ZL 01

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Karlovy Vary ZŠ Truhlářská, budova Školní - rekonstrukce hřiště
Objekt:

ZL 03 - Změnový list č. 3 úprava plochy po odstranění podložky

Místo: Datum: 2 7 .1 0 .2 0 2 3

Zadavatel:

Zhotovitel:

Magistrát města Karlovy Vary

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Projektant

Zpracovatel:

DPT s.r.o.Ostrov
Neubauerová Soňa,
SK-Prpjekt Ostrov

PČ Typ Kód Popis M J Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava t

Náklady soupisu celkem 48 328,00

d  HSV P ráce  a dodávky HSV 48  32 8,00

D 5 Komunikace pozemní 4 8  3 2 8 ,0 0
[ !

1 i K 56630111R

i

Úprava krytu z  kam eniva drceného pro nový kryt s 
dopinéntm  kam eniva drceného přes 0,03 do  0,04 
m 3/m 2

m2

i

800,00, S0.41
!

48  328 ,00,ind iv. i
I

p p kryt % vyrovnáním profilu v  příčnám  I podélném  sm éru. s vSyčaním a 
zhutněním, s  doplněním kamanívam d rcen ím , jeho rozpfow fením  s 
zhutněním, v  množství přes 0,04 do  0,08 mMm 2

2 Os ZhsO tD i/faé-Cc

I 
J 3 i O 

K a ráI V U I U J

2 ^  o i^ e J /M A é e i^

i. K

Ing. Ja
Dušek

 

I'T rd-t-é líck ktoC-DttlrsL

8trana3z 3


